SPF Seniorerna Grindslanten

Budget 2022
Intakter

Manadsmoten
Medlemsavgifter
Lotterier

Annonser

Bidrag fan kommun
SUMMA INTAKTER

Kostnader

Mandsmoten- foreldsare Underhallning
Manadsmoten-lokalkostnader
Funktionarstraffar

Ovriga medlemsaktiviteter
Medlemsrekrytering

Tryckning medlemsblad

Utbildning funktionarer

Porto

Kontorsmaterial

Styrelsemoten planeringsmoten
Erattning styrelsen och huvudfunktionarer
Ovriga kostnader

Summa kostnader
RESULTAT

25000
35000
5000
20000
15 000
100 000

28 000
12 000
15 000

5000

25000
2000
12 000
3000
5000
10 000
7 000

124 000
-24000



